



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2023 № 914-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 10.06.2015 № 636-п

В соответствии с указом Губернатора области от 11.10.2022 № 276 «Об утверждении Положения о системе и структуре исполнительных органов Ярославской области», постановлением Правительства области от 21.06.2023 № 587-п «Об изменении структуры исполнительных органов Ярославской области»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 10.06.2015 № 636-п «Об утверждении Методики оценки эффективности использования иностранной рабочей силы на территории Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «департамент государственной службы» заменить словами «государственную службу».

1.2. В пункте 3 слова «здравоохранения, труда и социальной защиты» заменить словами «занятости населения».

1.3. В Методике оценки эффективности использования иностранной рабочей силы на территории Ярославской области, утвержденной постановлением:

1.3.1. В пункте 2 слова «департаментом государственной службы занятости населения Ярославской области (далее – ДГСЗН)» заменить словами «государственной службой занятости населения Ярославской области».

1.3.2. В пункте 4 аббревиатуру «ДГСЗН» заменить словами «государственной службой занятости населения Ярославской области».

1.3.3. В абзаце шестом пункта 6 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор области

М.Я. Евраев